

NP ENTREPRISE ApS

Emil Reesens Vej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Peter Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NP ENTREPRISE ApS
Emil Reesens Vej 14
7100 Vejle

CVR-nr: 33947313

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksmæssige ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 30.683 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		274.240	19.875
Personaleomkostninger	1	-210.175	-48.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.682	-32.433
Andre finansielle indtægter		8	20
Øvrige finansielle omkostninger		-5.362	-6.862
Ordinært resultat før skat		36.029	-68.284
Skat af årets resultat	3	-5.346	71.544
Årets resultat		30.683	3.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		30.683	-16.740
I alt		30.683	3.260

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	7.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.000	54.600
Materielle anlægsaktiver i alt	4	39.000	61.684
Anlægsaktiver i alt		39.000	61.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	21.600
Tilgodehavende skat		66.198	79.544
Andre tilgodehavender		4.773	6.324
Tilgodehavender i alt		70.971	114.968
Likvide beholdninger		262.259	128.720
Omsætningsaktiver i alt		333.230	243.688
Aktiver i alt		372.230	305.372

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		193.224	169.938
Egenkapital i alt		273.224	249.938
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	99.006	55.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.006	55.434
Gældsforpligtelser i alt		99.006	55.434
Passiver i alt		372.230	305.372

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	179.000	48.000
Pensionsbidrag	0	0
Rejsegodtgørelse	29.581	0
Andre omkostninger til social sikring	1.594	884
	210.175	48.884

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.682	32.433
	22.682	32.433

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.346	-71.544
	5.346	-71.544

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	178.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	178.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-116.316
Årets afskrivning	-22.684
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-139.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.
Skyldige omkostninger	7.171
Skyldig A-skat og AMBI	25.025
Skyldig ATP	284
Leasinggæld	35.312
Skyldig moms	31.214
Anden gæld i alt	99.006

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret